
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 27.07.25 5:47:38

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

VIEWSONIC VA3420C 34"

Cena celkem: 8 831 Kč
 (bez DPH: 7 299 Kč)
Běžná cena: 9 714 Kč
Ušetříte: 883 Kč
Kód zboží: MONVIE0285
Part No.: VA3420C
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ViewSonic VA3420C – prohnutý širokoúhlý displej pro maximální
produktivitu

Prohnutý LED monitor ViewSonic VA3420C pro firemní práci i domácí multimediální zábavu. Velký displej s
úhlopříčkou 34" vám usnadní práci na projektech, činnost s více aplikacemi najednou i sledování multimediálního obsahu.
Představuje ideální volbu pro tvorbu moderního pracoviště i multimediálního centra. Monitor ViewSonic VA3420C
disponuje portem USB typu C, který představuje elegantní řešení pro přenos videa, zvuku, dat a výkonné 96W napájení
jediným kabelem.

Výrazně tak zefektivní pracovní postupy a činnost s moderními notebooky. Displej produkuje obraz v rozlišení UWQHD na
ultraširokoúhlé ploše, Díky tomu podporuje komfortní zážitky ze sledování s jasným a ostrým zobrazením. Současně tento
široký poměr stran 21 : 9 přináší více místa na obrazovce než modely s poměrem stran 16 : 9, takže je ideální volbou pro
multitasking.



Zakřivený design je navržen s ohledem na vaše pohodlí. Udržuje konstantní vzdálenost očí od obrazovky, přináší přirozené
zorné pole, a tak snižuje námahu zraku a podpoří zlepšený vizuální komfort. Pokrytí barevné palety 98 % DCI-P3 podpoří
věrnost obrazu při zpracování prezentací, grafických návrhů a dalšího obsahu. Bohatá konektorová výbava vám poskytne
svobodu při připojování zařízení. S konektory HDMI, DisplayPort či USB budete mít k dispozici všechny nástroje potřebné
pro rozmanité činnosti.

ViewSonic VA3420C

Prohnutý LED monitor s úhlopříčkou 34" a UWQHD rozlišením 3440 × 1440 obrazových bodů. Disponuje jasem 300
cd/m², dobou odezvy 1 ms a pokrytím 98 % DCI-P3 barevné palety. Použitím technologie IPS je dosaženo širokých
pozorovacích úhlů 178° horizontálně i vertikálně. Rychlá obnovovací frekvence 120 Hz nabízí dokonale plynulé zobrazení
scény. Pro připojení periferií jsou k dispozici dva USB porty a univerzální port USB-C, který kromě vysokorychlostního
přenosu videa a dat umožňuje napájení připojených zařízení až do 96 W. Potěší též vestavěné stereo reproduktory s
celkovým výkonem 5 W. Monitor je vybaven výškově nastavitelným stojanem a VESA uchycením.

Součástí balení je HDMI, DisplayPort, USB a USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS
Úhlopříčka: 34"
Poměr stran: 21 : 9
Rozlišení: 3440 × 1440
Kontrastní poměr: 2000 : 1
Doba odezvy: 1 ms
Rozhraní: 1× DisplayPort, 2× HDMI, 1× USB-C, 2× USB 3.0, 1× sluchátkový výstup
Barva: černá


